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Jak ocieplić kuchnię w stylistyce industrialnej?

Lofty, wnętrza przypominające hale fabryczne, minimalistyczne, w stonowanej kolorystyce nadal cieszą się
niesłabnącą popularnością. Zapewne dlatego, że są przestronne i komfortowe, mają wszystko, co niezbędne do
sprawnego funkcjonowania, a równocześnie pełne niebanalnych rozwiązań aranżacyjnych i po prostu designerskie.
Pomieszczeniem, w którym szczególnie docenimy połączenie walorów wizualnych z użytkowymi, będzie na pewno
kuchnia.

Wszystko, co proponuje styl industrialny i … jeszcze więcej

W prezentowanym wnętrzu panują przede wszystkim kolory szary i grafitowy. Barwy te znajdziemy na blatach,
szafkach, okapie kuchennym, ścianach czy podłodze. Przypominają one o typowych dla loftowych aranżacji
połączeniach materiałów – betonu i stali. Mocniejszym akcentem, również charakterystycznym dla stylu
industrialnego, jest ściana z cegły, która stanowi świetne tło dla poszczególnych elementów wyposażenia –
minimalistycznego w formie okapu, kolekcji stalowych i miedzianych patelni oraz wiszącej półki wykonanej z
efektownie zestawionych ze sobą metalowych profili. Konstrukcja ma oryginalny wygląd, jest też niesłychanie
praktyczna. To świetne miejsce do przechowywania różnych niezbędnych sprzętów albo, jak na przedstawionej
aranżacji, do stworzenia niewielkiej zielonej oazy. Znajdujące się tu rośliny doniczkowe wspaniale ocieplają wnętrze,
przełamując jego surowy, monochromatyczny charakter. Dzięki nim oraz elementom wykonanym z drewna takim jak
hokery czy akcesoria kuchenne w pomieszczeniu jest przytulnie i pięknie. Wystrój uzupełnia duże okno tarasowe,
przez które dociera światło słoneczne, powiększając optycznie przestrzeń oraz sprawiając, że wnętrze staje się jasne i
przyjazne. 

Funkcja przede wszystkim
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Projektant bardzo dobrze rozplanował miejsca do pracy. W kuchni znajdują się dwa blaty, na których można
swobodnie przygotowywać posiłki – jeden z kuchenką, a drugi ze zlewozmywakiem. Pod każdym mamy pojemne
szafki i półki – doskonałe do przechowywania rozmaitych akcesoriów. Na szczególną uwagę zasługuje wyspa ze strefą
zmywania. Ma praktyczną budowę – podzielona została na dwie ważne z punktu widzenia użytkownika części. W
pierwszej jest jednokomorowy zlewozmywak i elegancka bateria Camiro INOX. To model wykonany ze stali
nierdzewnej z obrotową wylewką o nowoczesnym kształcie zapewniającą komfort podczas zmywania. Cienki,
poręczny uchwyt ułatwia prace i dodaje lekkości urządzeniu. Bateria wyposażona została w regulator ceramiczny i
pokryta chromowaną powłoką. Interesująca forma Camiro INOX doskonale wpisuje się w industrialną stylistykę
kuchni. Druga część wyspy, umieszczona nieco wyżej niż strefa zmywania to długi blat z szafkami przypominający
barek, przy którym na wygodnych hokerach z oparciami można wypić lampkę wina i zjeść posiłek. 

Obok szafek i półek, do przechowywania służy wspomniana już wcześniej wisząca metalowa konstrukcja. W
prezentowanej kuchni obok kwiatów umieszczono tu niewielkie okrągłe lampki delikatnie oświetlające bujną
roślinność, a także kieliszki i butelki z winem. Wszystko w zasięgu ręki, idealna propozycja dla smakoszy tego trunku i
ich gości.

Industrialna kuchnia nie znosi przepychu, zbędnych dodatków, nadmiaru barw. Może też występować w wersji soft
loft, wówczas nie musi być tak surowa i chłodna. Dodatki z drewna i kwiaty znakomicie ocieplą wnętrze. Przestronna,
uporządkowana, na wskroś nowoczesna będzie ujmować przytulną atmosferą, zachęcać do relaksu, stanowić
prawdziwe centrum domu, w którym przyjemnie i komfortowo przyrządza się posiłki i do którego chce się powracać. 
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